
Stand: 14.03.2023

Verein Vereinsname Verantwortlicher Strasse PLZ Ort E-Mail Tel privat Tel Dienst

Schaufler Helmut Suttnerstrasse 4 4030 Linz helmut.schaufler@esv-stflorian.at 0676 / 88117788

Union HAKAKÜCHEN Ansfelden Niederhuemer Kurt Pühringerstr. 14 4052 Ansfelden kurt.niederhuemer@gmx.at 0660 / 6443930

Union HAKAKÜCHEN Ansfelden Bergmann Reinhard Audorferstr. 28 4052 Ansfelden reinhard.bergmann@outlook.com 0664 / 8906411

HBV Gebol Asten 1 Schatzl Gerold Föhrenstr. 4481 Asten gerold.schatzl@liwest.at 0660 / 4481660

HBV Gebol Asten 2 Rothberger Erwin Wambachstr. 210 4030 Linz rothberger@hintermueller.at 0676 / 88503210

HBV Gebol Asten 3 Thalhammer Werner Ahornstrasse 12 4481 Asten w.thali@aon.at 0664 / 1329014

HBV Gebol Asten 4 Lauer Sylvia Ringstrasse 4490 St. Florian slauer21@gmail.at 0699 / 11620328

ASKÖ Blaue Elf 1 Riemann Daniel Holzwindenerstraße 34 4221 Steyregg riemannd94@gmail.com 0660 / 8591239

ASKÖ Blaue Elf 2 Wöß Peter Spaunstr. 77 4020 Linz peter.woess@strabag.com 0664 / 453 68 77

ASKÖ Enns Schaurhofer Christine Freiheitsstrasse 9 4470 Enns christine.schaurhofer@gmx.at 0650 / 3735679

ASKÖ Enns 1 Puchner Berni Lauriacumstr. 18 4470 Enns puchnerb@gmail.com 0650 / 52 58 398

ASKÖ Enns 2 Langs Gerhard Steyrerstr. 36 4470 Enns Glangs@drei.at 0664 / 8415767

SSV Obtus Haid Draxler Sabina Hasenuferstr. 18 4055 Pucking draxler.sabina@hotmail.com 0676 / 7036810

SSV Obtus Haid Brunnmayr Jürgen Resselweg 4 4053 Haid juergen.brunnmayr@gmx.at 0660 / 6887433

ASKÖ Hörsching Eder Hannes Mühlbachstr. 70 4063 Hörsching hanneseder@aon.at 0699 / 11105832

BSV Nettingsdorf Seyrl Karl Zeisigweg 10 4053 Haid familie@seyrl.com 0680 / 1463037

BSV Nettingsdorf Hones Wolfgang Marleystr. 15 4053 Haid wolfgang.hones@smurfitkappa.at 0660 / 9402470

BSV Nettingsdorf Bachl Alfred Ziehbergstr. 15 4053 Haid alfred.bachl@aon.at 0676 / 87837274

ASKÖ Linz Neue Heimat Pühringer Marianne Neubauzeile 105 4030 Linz marianne38@liwest.at 0699 / 10793313

ASKÖ Neuhofen

ASKÖ Pasching 1 Krügl Ernst 4050 Traun ernst.kruegl@gmx.at 0677 / 62071710

ASKÖ Pasching 2 Wellner Reinhold 0664 / 3361284 

ASKÖ Pasching 3 Leitner Hermann Am Nordsaum 0699 / 81740507 
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ASKÖ Rufling Ries Ernst Gstöttnerweg 3 4060 Leonding ries.ernst@gmail.com 0664 / 4552846

ASKÖ Rufling Schiefermüller Manfred Moshaimerstr. 9 4060 Leonding manfred.schiefermueller@hotmail.com 0699 / 17541301

ASKÖ Schiffswerft Duschlbauer Franz franz.duschlbauer@gmail.com 0699 / 17848048

ESV St. Florian 1 Schaufler Helmut Suttnerstrasse 4 4030 Linz helmut.schaufler@esv-stflorian.at 0676 / 88117788

ESV St. Florian 2 Stal Helmut Hohenbrunn 4490 St. Florian h.stal@aon.at 0664 / 73911971

ESV St. Florian 3 Rudolf Pröll 4490 St. Florian proell1957rudi@gmail.com 0660 / 4041851

ÖTSU St. Marien Winter Josef Kindergartenstr.5 4502 St. Marien jowi1343@gmail.com 0677 / 63172413

ÖTSU St. Marien Haider Emanuel Feldweg 6 4502 St. Marien stocksport.stmarien@gmail.com 0664 / 8106977

ÖTSU St. Marien Rammerstorfer Markus Am Spielplatz 10 4501 Neuhofen stocksport.stmarien@gmail.com 0676 / 5564875

ASKÖ St. Martin 1 Pröll Klaus Mühlenstr. 33 4050 Traun klaus.proell@outlook.com 0660 / 6439266

ASKÖ St. Martin 2 Kollegger Heribert Joh. Roithnerstr. 66 4050 Traun herbiko@hotmail.com 0664 / 1317534

ASKÖ St. Martin 3 Kollegger Silvia Joh. Roithnerstr. 66 4050 Traun kolli3003@gmail.com 0699 / 11090862

ASKÖ St. Martin 4 Holzinger Mario Orchideenstr. 15 4481 Asten holzinger@tmo.at 0676 / 9260067

ASKÖ St. Martin 5 Kefer Gerald gerald.kefer@liwest.at 436603601981

DSG Union Traun Schurer Roland Am Nordsaum 134b 4050 Traun roland.schurer@liwest.at
07229 / 70874           

0699 / 19128840

DSG Union Traun Huemer Josef Haferstrasse 1 4050 Traun josef.huemer@gmx.at 0699 / 10164270

ESV Traun 1 Schober Manfred Mitterfeldstrasse 27 4050 Traun esvtraun@liwest.at 0664 / 8242893

ESV Traun 2 Schützenhofer Thomas Brunnern 15 4622 Eggendorf thomas.schuetzenhofer@pig.at 0664 / 8444291

SK Vöest Maier Peter peter.maier@borealisgroup.com 0664 / 3353066
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